

**Årsredovisning**  
för  
**Börjesson Maskin AB**  
556481-2674

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Börjesson, Styrelseledamot  
2022-10-28

Styrelsen för Börjesson Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rivnings- och entreprenadarbete inom anläggnings- och byggbranschen, reparationer av maskiner jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet har pågått i ungefär samma omfattning som tidigare. Omsättningen har ökat med 38,5% (fg år 12%) vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 926	4 997	4 472	4 270
Resultat efter finansiella poster	1 551	1 175	1 086	1 468
Soliditet (%)	65,8	62,6	56,4	75,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 669 329	644 965	<b>4 434 294</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			644 965	-644 965	<b>0</b>
Årets resultat				671 961	<b>671 961</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 314 294</b>	<b>671 961</b>	<b>5 106 255</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 314 294
årets vinst	671 961
	<b>4 986 255</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	4 986 255
	<b>4 986 255</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 925 725	4 997 144
Övriga rörelseintäkter		420 271	336 102
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 345 996</b>	<b>5 333 246</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 344 276	-904 571
Övriga externa kostnader		-1 432 467	-1 244 359
Personalkostnader	2	-1 258 123	-1 196 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-720 974	-760 429
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 755 840</b>	<b>-4 105 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 590 156</b>	<b>1 227 434</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 669	8 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 921	-60 624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 252</b>	<b>-52 249</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 550 904</b>	<b>1 175 185</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-700 000	-350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-700 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>850 904</b>	<b>825 185</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-178 943	-180 220
<b>Årets resultat</b>		<b>671 961</b>	<b>644 965</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 836 783

5 400 199

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 836 783**

**5 400 199**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 836 783**

**5 400 199**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

150 483

610 039

Övriga fordringar

2 341

22 969

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

846 143

342 676

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 168

122 412

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 074 135**

**1 098 096**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 726 144

1 674 559

**Summa kassa och bank**

**3 726 144**

**1 674 559**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 800 279**

**2 772 655**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 637 062**

**8 172 854**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 314 294	3 669 329
Årets resultat		671 961	644 965
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 986 255</b>	<b>4 314 294</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 106 255</b>	<b>4 434 294</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		505 000	505 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 050 000	350 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 555 000</b>	<b>855 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 150 156	1 443 333
Övriga skulder		521 392	505 142
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 671 548</b>	<b>1 948 475</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		270 625	270 625
Leverantörsskulder		523 523	255 435
Skatteskulder		6 295	129 369
Övriga skulder		147 360	150 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		356 456	128 865
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 304 259</b>	<b>935 085</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 637 062</b>	<b>8 172 854</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	5 -10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 913 042	10 436 042
Inköp	247 509	2 156 000
Försäljningar/utrangeringar	-438 000	-679 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 722 551</b>	<b>11 913 042</b>
Ingående avskrivningar	-6 512 843	-6 431 413
Försäljningar/utrangeringar	348 049	679 000
Årets avskrivningar	-720 974	-760 430
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 885 768</b>	<b>-6 512 843</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 836 783</b>	<b>5 400 199</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	67 656	360 833
	<b>67 656</b>	<b>360 833</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 420 781 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 150 156	1 443 333
	<b>1 150 156</b>	<b>1 443 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	270 625	270 625
	<b>270 625</b>	<b>270 625</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Checkräkningskrediten är inte utnyttjad på balansdagen.		

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolagets ledning har särskilt beaktat händelser i omvärlden såsom coronapandemin, restriktioner och prishöjningar till följd av Rysslands invasion av Ukraina. Bedömningen är att bolagets verksamhet kan försätta på en betryggande nivå på ett års sikt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lilla Edet 2022-10-28

*Peter Börjesson*  
Peter Börjesson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

*Mona Granath*  
Mona Granath  
Auktoriserad revisor
